OTWART ZAWODY KLUBOWE
WALENTYNKOWE

Organizator:
Warminski Klub Strzelecki "10" w Olsztynie

REZULTATY

OLSZTYN, 12 LUTEGO 2023



Komunikat rezultatow zawiera wyniki pieciu klasyfikowanych oddzielnie konkurencji:
1 ,Kisses” — tor strzelbowy na czas, 9 strzatow.

2 ,Broken Hearts” — tor 2 gun (strzelbowo-karabinowy) na czas, 6 + 30 strzatow.

3 ,Szybka rgczka-pcz” — pistolet centralnego zaptonu, 10 strzatéw w ograniczonym czasie.
4 ,Szybka rgczka-psp” — pistolet bocznego zaptonu, 10 strzatéw w ograniczonym czasie.

5 ,Goraca lufa-ksp” — karabin bocznego zaptonu, 5 strzatéw w ograniczonym czasie.
Zawody odbyty sie na Strzelnicy Warminskiego Klubu Strzeleckiego ,107,
w Matkach k. Olsztyna.

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
Klasyfikacja zawodnikéw odbyta sie wedtug regulaminu zawodow.
Konkurencja 1 klasyfikowana byty w oparciu o przepisy IDPA, konkurencja 2 o przepisy
IPSC, pozostatem ISSF.

Zawody zakonczono wreczeniem pucharéw za | miejsca i medali za miejsca Il i lll.
Protestow nie zgtaszano.

Uczestnicy zawodow otrzymali gorgcy positek.

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego,
ktore odbyty sie 12.02.2023 w Matkach k. Olsztyna, zostaty przeprowadzona zgodnie
z zasadami PZSS, oraz ze wyniki z zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS

WASIELEWSKI Robert FILIPECKI Daniel



OBSADA TECHNICZNA

Funkcja

Nazwisko i Imie

Nr lic. sedziowskiej

Kierownik Zawodoéw

STARKOW Jarostaw

Sedzia Gtéwny Zawodow

WASIELEWSKI Robert

1514/1/11

Przewodniczacy RTS FILIPECKI Daniel 7520/11/18
Sedzia stanowiskowy DABKOWSKI Krzysztof 17079/111/23
Sedzia stanowiskowy FILIPECKA Dorota 13553/11/23
Sedzia stanowiskowy GRZYBEK Artur 7518/111/16
Sedzia stanowiskowy HOFFMANN Mateusz 17085/111/23
Sedzia stanowiskowy HORSZWALD Piotr 13555/111/20
Sedzia stanowiskowy HRYNCEWICZ Marek 7521/111/16
Sedzia stanowiskowy KOSTECKI Rafat 13243/111/20
Sedzia stanowiskowy MARTUL Bohdan 17078/111/23
Sedzia stanowiskowy MINKIEWICZ Daniel 13560/111/20
Sedzia stanowiskowy MINKOWSKI Adam 7514/1/19
Sedzia stanowiskowy ROZYCKI Jarostaw 8588/111/17
Sedzia stanowiskowy STARKOW Jarostaw 7517/1/16




Zawody Walentynkowe 2023 - KISSES Tor Strzelbowy - 2023-02-12

Name # Raw PD Fin Rank
MINKOWSKI, Adam 10 Olsztyn 21.28 21.28 1
LEDWON, Bartlomiej 10 Olsztyn 22.35 22.35 2
ROZYCKI, Jarostaw 10 Olsztyn 25.71 25.71 3
KOCHANOWICZ, Marcin 10 Olsztyn 30.21 5.00 35.21 4
POTORSKI, Andrzej 10 Olsztyn 30.10 10.00 40.10 5
KOSTECKI, Rafat 10 Olsztyn 43.00 43.00 6
SURTEL, Piotr 10 Olsztyn 29.17 15.00 44.17 7
SWAT, Mariusz 10 Olsztyn 44.99 44.99 8
DEBSKI, Dariusz WSS Jonkowo 49.10 49.10 9
WOZNIAK, Arkadiusz 10 Olsztyn 51.62 5.00 56.62 10
TOCHMAN, Romuald 10 Olsztyn 56.98 56.98 11
WALC, Maciej 10 Olsztyn 59.73 59.73 12
TURKOWSKI, Tomasz 10 Olsztyn 54.95 5.00 59.95 13
ZERANSKI, Radostaw 10 Olsztyn 57.69 5.00 62.69 14
MINKIEWICZ, Daniel 10 Olsztyn 63.03 63.03 15
KUCHARZEWSKI, Hubert 10 Olsztyn 48.07 15.00 63.07 16
MIKICIUK, Maciej 10 Olsztyn 59.87 5.00 64.87 17
RYMARCHUK, Vitaliy 10 Olsztyn 60.82 5.00 65.82 18
NIKOLAJUK, Janusz 10 Olsztyn 61.24 5.00 66.24 19
PANTOL, Przemystaw WSS Jonkowo 56.76 10.00 66.76 20
GALON, Piotr 10 Olsztyn 56.94 10.00 66.94 21
WALC, Anna 10 Olsztyn 65.15 5.00 70.15 22
HORSZWALD, Piotr 10 Olsztyn 67.64 5.00 72.64 23
LEW, Marcin 10 Olsztyn 73.30 73.30 24
KAMINSKI, Krzysztof 10 Olsztyn 73.63 73.63 25
FILIPECKI, Daniel 10 Olsztyn 64.65 10.00 74.65 26
ROMASZKO, Jerzy WSS Jonkowo 76.94 76.94 27
KADZEWICZ, Zbigniew 10 Olsztyn 67.23 15.00 82.23 28
LAZARCZUK, Janusz 10 Olsztyn 72.37 10.00 82.37 29




GRZECHNIK, Roman 10 Olsztyn 73.34 10.00 83.34 30
TARGONSKI, Lukasz 10 Olsztyn 53.45 30.00 83.45 31
ORLOWSKI, Kamil 10 Olsztyn 83.71 15.00 98.71 32
WOICIK, Piotr 10 Olsztyn 73.27 35.00 108.27 33
ROZWADOWSKI, Adam 10 Olsztyn 86.33 25.00 111.33 34
MASEOWSKI, Wojciech WSS Jonkowo 39.48 75.00 114.48 35
PIETKIEWICZ, Tomasz AMATOR Wroctaw 80.46 60.00 140.46 36
DABROWSKI, Ryszard 10 Olsztyn 90.56 60.00 150.56 37
MILEJSKA-DABROWSKA, Halina GARDA Ostroda 91.17 60.00 151.17 38
BALABANSKI, Henryk GARDA Ostroda 93.22 60.00 153.22 39

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2023-02-12 17:03 +0100




Zawody Walentynkowe 2023 Broken Hearts - Tor 2 Strzelba Karabin - 2023-02-12

Place

oI e Y N S

54

55

56
(DQ)

Name

MINKOWSKI, Adam
KOCHANOWICZ, Marcin
KADZEWICZ, Zbigniew
SWAT, Mariusz

GALON, Piotr
HORSZWALD, Piotr
GRZYBEK, Artur
TURKOWSKI, Tomasz
ROZYCKI, Jarostaw
SURTEL, Piotr
TARGONSKI, Lukasz
MIKICIUK, Maciej
DABKOWSKI, Krzysztof
MINKIEWICZ, Daniel
LEW, Marcin

LEDWON, Barttomiej
WALC, Maciej

ROMASZKO, Jerzy

GRZECHNIK, Roman
KUCHARZEWSKI, Hubert

DEBSKI, Dariusz

POTORSKI, Andrzej
ZERANSKI, Radostaw
TOCHMAN, Romuald
RYMARCHUK, Vitaliy
ORLOWSKI, Kamil

PIETKIEWICZ, Tomasz

WALC, Anna
KOSTECKI, Rafat
FILIPECKI, Daniel
WOZNIAK, Arkadiusz

PANTOL, Przemystaw

MILEJSKA-DABROWSKA, Halina

BALABANSKI, Henryk

DABROWSKI, Ryszard
LAZARCZUK, Janusz

No.

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
WSS
Jonkowo
10 Olsztyn
10 Olsztyn
WSS
Jonkowo
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
AMATOR
Wroctaw
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
WSS
Jonkowo
GARDA
Ostroda
GARDA
Ostroda

10 Olsztyn
10 Olsztyn

Points

141
154
140
146
120
108
97
118
122
109
98
96
90
98
118
103
80

30

25
103

30

69
102
30
30
78

50

29
30
118
102

104

20

44
20

Pen

10
30
40
10
10
20
50
50
50
40
50
50
60
100
90
70

180

190
140

350

100
110
210
260
170

270

140
210
120
210

130

200

230
200

Time

65.87
83.99
81.25
87.39
100.85
89.91
89.91
79.81
90.00
95.02
100.98
88.65
89.49
90.00
81.46
84.09
89.11

37.72

44.99
77.80

84.07

85.25
88.96
89.38
89.50
89.75

89.77

89.90
90.00
91.33
95.33

95.36

100.55

100.65
100.75

Generated by PractiScore for Android (1.7.26 samsung) at 2023-02-12 17:49 +0100

Hit
Factor
2.1406
1.7145
1.3538
1.2130
1.0907
1.0900
0.8564
0.8520
0.8000
0.6209
0.5744
0.5189
0.4470
0.4222
0.2210
0.1546
0.1122

0.0000

0.0000
0.0000

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
0.0000

Stage
Pts
180.0000
144.1704
113.8441
101.9965
91.7187
91.6556
72.0151
71.6461
67.2715
52.2129
48.2985
43.6335
37.5860
35.5044
18.5810
12.9999
9.4366

0.0000

0.0000
0.0000

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.0000

0.0000
0.0000

Stage %

100.00 %
80.09 %
63.25 %
56.66 %
50.95 %
50.92 %
40.01 %
39.80 %
3737 %
29.01 %
26.83 %
24.24 %
20.88 %
19.72 %
10.32 %

722 %
524 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %



Zawody walentynkowe 2023 - Szybka Raczka Pcz 10 - 2023-02-12

Place
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Name

GRZYBEK, Artur
KOCHANOWICZ, Marcin
MINKOWSKI, Adam
SWAT, Mariusz
HORSZWALD, Piotr
MASLOWSKI , Wojciech
LEW, Marcin

POTORSKI, Andrzej
KUCHARZEWSKI, Hubert
ROZYCKI, Jarostaw
GALON, Piotr
ZERANSKI, Radostaw
KADZEWICZ, Zbigniew
MIKICIUK, Maciej
PIETKIEWICZ, Tomasz
NIKOLAJUK, Janusz
WOICIK, Piotr
MINKIEWICZ, Daniel
GRZECHNIK, Roman
DEBSKI, Dariusz
STARKOW, Jarostaw
WALC, Anna
ROMASZKO, Jerzy
KAMINSKI, Krzysztof
KOSTECKI, Rafat
WALC, Maciej
LAZARCZUK, Janusz
DABKOWSKI , Krzysztof
PANTOL, Przemystaw

No.

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn
WSS Jonkowo
10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn
AMATOR Wroctaw
10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn
WSS Jonkowo
10 Olsztyn

10 Olsztyn
WSS Jonkowo
10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn
WSS Jonkowo
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1 0
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1 1
3
3
4
3
4
4
4
2 3
5
1 5
4

Stage Pts
75.00
74.00
69.00
66.00
66.00
66.00
63.00
63.00
60.00
60.00
59.00
56.00
54.00
47.00
45.00
44.00
43.00
42.00
39.00
39.00
38.00
38.00
34.00
32.00
31.00
29.00
28.00
27.00
27.00

Stage %
100.00 %
98.67 %
92.00 %
88.00 %
88.00 %
88.00 %
84.00 %
84.00 %
80.00 %
80.00 %
78.67 %
74.67 %
72.00 %
62.67 %
60.00 %
58.67 %
57.33 %
56.00 %
52.00 %
52.00 %
50.67 %
50.67 %
4533 %
42.67 %
41.33 %
38.67 %
37.33 %
36.00 %
36.00 %



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2023-02-12 17:14 +0100

WOZNIAK, Arkadiusz
SZYDLOWSKI, Krzysztof
ROZWADOWSKI , Adam
SURTEL, Piotr
TARGONSKI, Lukasz
FILIPECKI, Daniel
HOFFMANN, Mateusz
SZPANEL, Mariusz
LEDWON, Barttomie;j
ORLOWSKI, Kamil
TOCHMAN, Romuald
HRYNCEWICZ, Marek

MILEJSKA-DABROWSKA, Halina

BALABANSKI, Henryk
DABROWSKI, Ryszard
RYMARCHUK, Vitaliy

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn

GARDA Ostroda
GARDA Ostroda

10 Olsztyn
10 Olsztyn
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26.00
26.00
24.00
23.00
21.00
21.00
20.00
17.00
12.00
10.00
10.00
6.00
5.00
4.00
3.00
0.00

34.67 %
34.67 %
32.00 %
30.67 %
28.00 %
28.00 %
26.67 %
22.67 %
16.00 %
13.33 %
13.33 %
8.00 %
6.67 %
533 %
4.00 %
0.00 %



Zawody walentynkowe 2023 - Szybka Raczka Psp10 - 2023-02-12

Place

O 00 3 N Lt & W N —

—_ —
- O

[\ 2N\ I (ST (O T (O R N R O e O i O R O R e
O 0 9 N i A W N — O O oo 3N L LI

Name

GRZYBEK, Artur
WOZNIAK, Arkadiusz
HRYNCEWICZ, Marek
ROZYCKI, Jarostaw
STARKOW, Jarostaw
SWAT, Mariusz

GALON, Piotr

LEW, Marcin
KOSTECKI, Rafat
SZYDLOWSKI, Krzysztof
ZERANSKI, Radostaw
JASTRZEBSKI, Marek
HOFFMANN, Mateusz
ROMASZKO, Jerzy
SURTEL, Piotr

DEBSKI, Dariusz
KUCHARZEWSKI, Hubert
KOCHANOWICZ, Marcin
DABKOWSKI, Krzysztof
MINKOWSKI, Adam
NIKOLAJUK, Janusz
SZPANEL, Mariusz
MIKICIUK, Maciej
ORLOWSKI, Kamil
WOICIK, Piotr
MINKIEWICZ, Daniel
PANTOL, Przemystaw
ROZWADOWSKI , Adam
WALC, Anna

No.

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn

WSS Jonkowo

10 Olsztyn

WSS Jonkowo

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn

WSS Jonkowo

10 Olsztyn
10 Olsztyn

10
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Stage Pts
88.00
85.00
79.00
79.00
76.00
76.00
74.00
72.00
71.00
71.00
70.00
68.00
68.00
68.00
67.00
66.00
66.00
62.00
62.00
60.00
59.00
58.00
57.00
54.00
53.00
50.00
46.00
35.00
25.00

Stage %
100.00 %
96.59 %
89.77 %
89.77 %
86.36 %
86.36 %
84.09 %
81.82 %
80.68 %
80.68 %
79.55 %
77.27 %
77.27 %
77.27 %
76.14 %
75.00 %
75.00 %
70.45 %
70.45 %
68.18 %
67.05 %
65.91 %
64.77 %
61.36 %
60.23 %
56.82 %
52.27 %
39.77 %
28.41 %
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2023-02-12 17:16 +0100

HORSZWALD, Piotr
WALC, Maciej
KADZEWICZ, Zbigniew
FILIPECKI, Daniel
GRZECHNIK, Roman
PIETKIEWICZ, Tomasz
LEDWON, Barttomie;j
DABROWSKI, Ryszard
MILEJSKA-DABROWSKA, Halina
BAELABANSKI, Henryk
TARGONSKI, Lukasz

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn

10 Olsztyn
AMATOR Wroctaw
10 Olsztyn

10 Olsztyn
GARDA Ostroda
GARDA Ostroda
10 Olsztyn
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24.00
23.00
22.00
19.00
15.00
11.00
6.00
5.00
4.00
3.00
0.00

27.27 %
26.14 %
25.00 %
21.59 %
17.05 %
12.50 %
6.82 %
5.68 %
4.55 %
341 %
0.00 %



Zawody walentynkowe 2023 - Gorgca Lufa Ksp5 - 2023-02-12

Place
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Name

DEBSKI, Dariusz

LEW, Marcin
KOCHANOWICZ, Marcin
FILIPECKI, Daniel
ROZYCKI, Jarostaw
WALC, Anna
SZYDLOWSKI, Krzysztof
MASELOWSKI , Wojciech
WOZNIAK, Arkadiusz
GRZECHNIK, Roman
PANTOL, Przemystaw
MINKOWSKI, Adam
ROZWADOWSKI , Adam
MIKICIUK, Maciej
WALC, Maciej
HRYNCEWICZ, Marek
JASTRZEBSKI, Marek
LEDWON, Barttomie;j
SURTEL, Piotr
KUCHARZEWSKI, Hubert
SZPANEL, Mariusz
GRZYBEK, Artur

SWAT, Mariusz
DABKOWSKI , Krzysztof
KAMINSKI, Krzysztof
ORLOWSKI, Kamil
WOICIK, Piotr
NIKOLAJUK, Janusz
GALON, Piotr

No.

WSS Jonkowo

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn

WSS Jonkowo

10 Olsztyn
10 Olsztyn

WSS Jonkowo

10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn
10 Olsztyn

—_— N DN =

— e e QD = NI
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0 Stage Pts
36.00

32.00

32.00

31.00

30.00

30.00

1 26.00
1 26.00
26.00
25.00
25.00
22.00
21.00
21.00
19.00
2 17.00
16.00
16.00
16.00
15.00
13.00
13.00
11.00
11.00
11.00
11.00
9.00
9.00
8.00

—_ N = =

—_ N

W W W N = N W —= W

Stage %
100.00 %
88.89 %
88.89 %
86.11 %
83.33 %
83.33 %
72.22 %
72.22 %
72.22 %
69.44 %
69.44 %
61.11 %
58.33 %
58.33%
52.78 %
47.22 %
44.44 %
44.44 %
44.44 %
41.67 %
36.11 %
36.11 %
30.56 %
30.56 %
30.56 %
30.56 %
25.00 %
25.00 %
22.22 %



29
31
32
33
34
34
34
37
38

STARKOW, Jarostaw
KADZEWICZ, Zbigniew
PIETKIEWICZ, Tomasz
ROMASZKO, Jerzy
BAELABANSKI, Henryk
DABROWSKI, Ryszard
MILEJSKA-DABROWSKA, Halina
MINKIEWICZ, Daniel
TARGONSKI, Lukasz

10 Olsztyn

10 Olsztyn
AMATOR Wroctaw
WSS Jonkowo
GARDA Ostréda
10 Olsztyn
GARDA Ostroda
10 Olsztyn

10 Olsztyn

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2023-02-12 17:18 +0100

N W W W

DN W DN W WWw

8.00
7.00
6.00
5.00
3.00
3.00
3.00
2.00
0.00

22.22 %
19.44 %
16.67 %
13.89 %
8.33 %
8.33 %
8.33 %
5.56 %
0.00 %
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